
 

 

 

แบบสรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2564 

 



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64017118066

ประกวดราคาซื้อชุดกรงเลี้ยงหนูเมาส์แบบปลอดเชื้อ ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,500,000.00 บาท

3,716,833.33 บาท

0103533001929 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.วาย.อาร์. 3,440,000.00
ซื้อชุดกรงเลี้ยงหนูเมาส์แบบปลอดเชื้อ ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัด

นครปฐม
1

0125550038802 บริษัท พี. ที. เอส. เอส. จำกัด 3,470,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103533001929 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.วาย.อาร์. 640201007593 B3104/32/64 01/03/2564 3,300,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64017090404

ประกวดราคาซื้อชุดกรงเลี้ยงหนูแรทแบบปลอดเชื้อ ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,500,000.00 บาท

3,716,833.33 บาท

0103533001929 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.วาย.อาร์. 3,450,000.00
ชุดกรงเลี้ยงหนูแรทแบบปลอดเชื้อ ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัด

นครปฐม
1

0125550038802 บริษัท พี. ที. เอส. เอส. จำกัด 3,480,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103533001929 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.วาย.อาร์. 640201007613 B3104/33/2564 01/03/2564 3,200,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64017093398

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจัดทำห้องประชุมเพื่อรองรับการบริหารงานโครงการ CASHLESS SOCIETY จำนวน ๑ งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,562,435.00 บาท

1,619,639.00 บาท

0103545026654 ห้างหุ้นส่วนจำกัดณรงค์ศักดิ์ มารีกัน แอนด์ ซัน 1,559,000.00จัดทำห้องประชุมเพื่อรองรับการบริหารงานโครงการ CASHLESS SOCIETY1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103545026654
ห้างหุ้นส่วนจำกัดณรงค์ศักดิ์ มารีกัน

แอนด์ ซัน
640322002319 B3104/65/2564 03/03/2564 1,555,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64017316956

ประกวดราคาซื้อชุดถ่ายภาพเจลพร้อมโปรแกรมวิเคราะห์จัดกลุ่มภายในภาพเดียวกัน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
727,600.00 บาท

770,043.33 บาท

0105556030129 บริษัท แวนเทค ไซเอนซ์ จำกัด 727,000.00
ชุดถ่ายภาพเจลพร้อมโปรแกรมวิเคราะห์จัดกลุ่มภายในภาพเดียวกัน แขวงลาดยาว

เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร
1

0105562165065 บริษัท แอลเคมิสท์ ไซเอนติฟิค จำกัด 747,900.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105556030129 บริษัท แวนเทค ไซเอนซ์ จำกัด 640301000586 B3104/37/64 04/03/2564 727,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63127291400

ประกวดราคาซื้อเครื่องวิเคราะห์ไอออนแบบอัตโนมัติ แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

7,746,000.00 บาท

7,982,000.00 บาท

0105542025152 บริษัท วี. แอนด์ วี. เพาเวอร์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 7,740,000.00เครื่องวิเคราะห์สารเคมี(41.11.58.07 )1

0105544118166 บริษัท กรีน บรรยัณ จำกัด 7,695,999.00

0125554011313 บริษัท ไอเดีย โซลูชั่นส์ จำกัด 7,744,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105544118166 บริษัท กรีน บรรยัณ จำกัด 640301001938 B3104/38/64 08/03/2564 7,695,999.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64017364010

ประกวดราคาซื้อเครื่องวัดเนื้อสัมผัสผักผลไม้พร้อมอุปกรณ์ประกอบ แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

600,000.00 บาท

631,300.00 บาท

0105537091045 บริษัท จาร์พา เท็คเซ็นเตอร์ จำกัด 596,525.00
ครุภัณฑ์เครื่องวัดเนื้อสัมผัสผักผลไม้พร้อมอุปกรณ์ประกอบ แขวงลาดยาว เขตจตุจักร

กรุงเทพมหานคร
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105537091045 บริษัท จาร์พา เท็คเซ็นเตอร์ จำกัด 640301002635 B3104/60/64 09/03/2564 596,525.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64017493375

ประกวดราคาซื้อชุดเครื่องอ่านค่าไมโครเพลท High-performance multi-mode plate reader แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 ชุด

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,500,000.00 บาท

1,552,167.00 บาท

0105526016578 บริษัท บี.เค. เทค แอสโซสิเอท จำกัด 1,499,800.00
ชุดเครื่องอ่านค่าไมโครเพลท High-performance multi-mode plate reader

แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร
1

0105556006783 บริษัท มิราเคิล ไซเอนซ์ จำกัด 1,498,800.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105556006783 บริษัท มิราเคิล ไซเอนซ์ จำกัด 640301003753 B3104/39/64 12/03/2564 1,498,800.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63057325064

ประกวดราคาซื้อแบตเตอรี่ลิเธียม จำนวน 2 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

8,900,000.00 บาท

9,428,582.13 บาท

0105555090284 บริษัท เอส แอนด์ เอ็น โซลูชั่น จำกัด 8,988,000.00ซื้อแบตเตอรี่ลิเธียม1

0105557181261 เบต้า เอ็นเนอร์ยี่ โซลูชั่น 8,895,000.00

0105558004559 บริษัท ภูดิศณ์เทค จำกัด 7,398,000.00

0107550000092 บริษัท รถไฟฟ้า (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน) 6,126,565.00

0605558001385 บริษัท เจเอ็นพี อินเตอร์เทรด จำกัด 7,858,580.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105557181261 เบต้า เอ็นเนอร์ยี่ โซลูชั่น 640301003184 B3104/41/64 12/03/2564 8,895,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64017279817

ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์ประจำหน่วยทดสอบมาตรฐานรถแทรกเตอร์เดินตามและเครื่องยนต์เบนซินและดีเซลขนาดเล็ก จำนวน ๑ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

10,000,000.00 บาท

10,486,200.00 บาท

0105542003205 บริษัท เอวีแอล เอสอีเอ แอนด์ ออสเตรเลีย จำกัด 9,772,400.00
ซื้อครุภัณฑ์ประจำหน่วยทดสอบมาตรฐาน รถแทรกเตอร์เดินตามและเครื่องยนต์

เบนซินและดีเซล ขนาดเล็ก
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105542003205
บริษัท เอวีแอล เอสอีเอ แอนด์

ออสเตรเลีย จำกัด
640301005379 B3104/44/64 17/03/2564 9,700,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63127287669

ประกวดราคาซื้อกล้องจุลทรรศน์ถ่ายภาพ และบันทึกภาพเคลื่อนไหวของเซลล์ ชนิดหัวกลับแบบฟลูออเรสเซนต์พร้อมโปรแกรมวิเคราะห์ภาพ แขวงลาดยาว เขตจตุจักร

กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,990,000.00 บาท

4,430,000.00 บาท

0105548031031 บริษัท สเปซเมด จำกัด 3,975,000.00

กล้องจุลทรรศน์ถ่ายภาพ และบันทึกภาพเคลื่อนไหวของเซลล์ ชนิดหัวกลับแบบ

ฟลูออเรสเซนต์พร้อมโปรแกรมวิเคราะห์ภาพ แขวงลาดยาว เขตจตุจักร

กรุงเทพมหานคร

1

0105549136740 บริษัท เดอะไซเอนซ์ แอนด์ เอ็ดดูเคชั่นแนล จำกัด 3,639,000.00

0105558060238 โปรออพติค 3,990,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105548031031 บริษัท สเปซเมด จำกัด 640301006613 B3104/47/64 18/03/2564 3,975,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63127277115

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคาร 8 ชั้น 4,5 และ 6 ภาควิชาวิศวกรรมทรัพยากรน้ำ คณะวิศวกรรมศาสตร์ จำนวน 1 งาน (ครั้งที่ 3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
34,184,208.00 บาท

33,673,409.00 บาท

0105540071246 บริษัท โชครุ่งเรืองการช่าง จำกัด 26,885,000.00
จ้างปรับปรุงอาคาร 8 ชั้น 4,5 และ 6 ภาควิชาวิศวกรรมทรัพยากรน้ำ คณะ

วิศวกรรมศาสตร์ (ครั้งที่ 3)
1

0105546102933 บริษัท สหเดคคอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด 26,895,000.00

0105548082433 บริษัท ไอเอสโอ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 32,400,000.00

0105550023651 บริษัท โซโนม่า จำกัด 31,500,000.00

0105551099881 บริษัท 3ช.ชำนาญช่าง จำกัด 29,450,000.00

0125558018657 บริษัท วีเทค เดคคอร์ จำกัด 31,944,571.00

0845563004905 บริษัท ชุมราษฎร์ วิศวกร จำกัด 30,979,000.00

D888888888001
กิจการร่วมค้า ปณชัย เอ็นจิเนียริ่ง(1998)และดี.วาย.

งานศิลป์ คอนสตรัคชั่น
31,680,000.00

D888888888002 กิจการร่วมค้า กมล ธนภัทร เชียงรายทรายเพชร 27,616,898.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105540071246 บริษัท โชครุ่งเรืองการช่าง จำกัด 640322020531 B3104/64/2564 18/03/2564 26,885,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64017182231

ครุภัณฑ์ประจำห้องวิจัยภาควิชาเคมี ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม จำนวน 3 ชุด

6,640,000.00 บาท

8,300,030.00 บาท

0105544059011 บริษัท ออฟฟิเชียล อีควิปเม้นท์ แมนูแฟคเจอริ่ง จำกัด 6,600,000.00
ครุภัณฑ์ประจำห้องวิจัยภาควิชาเคมี ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัด

นครปฐม
1

0125542000621 บริษัท ดีไซน์ ออลเทอร์เนทีฟ จำกัด 6,620,000.00

0745537002110 บริษัท เอส.เค.เพาเวอร์เอเบิล จำกัด 6,539,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0745537002110 บริษัท เอส.เค.เพาเวอร์เอเบิล จำกัด 640301005784 ฺB3104/43/64 18/03/2564 6,530,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64017111630

ประกวดราคาซื้อเครื่องนึ่งฆ่าเชื้อด้วยไอน้ำ (เล็ก) ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม จำนวน 1 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

7,500,700.00 บาท

7,868,066.67 บาท

0103533001929 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.วาย.อาร์. 7,475,000.00
ซื้อเครื่องนึ่งฆ่าเชื้อด้วยไอน้ำ (เล็ก) ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัด

นครปฐม
1

0125557001157 บริษัท เอ็นวิชั่น ไซพลัส จำกัด 7,490,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103533001929 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.วาย.อาร์. 640301005028 B3104/46/64 18/03/2564 7,000,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64017184052

ประกวดราคาซื้อเครื่องนึ่งฆ่าเชื้อด้วยไอน้ำ (ใหญ่) ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

9,500,000.00 บาท

9,872,000.00 บาท

0103533001929 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.วาย.อาร์. 9,450,000.00
เครื่องนึ่งฆ่าเชื้อด้วยไอน้ำ (ใหญ่) ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัด

นครปฐม
1

0125557001157 บริษัท เอ็นวิชั่น ไซพลัส จำกัด 9,480,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103533001929 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.วาย.อาร์. 640301005840 ฺB3104/45/64 18/03/2564 9,000,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64017105887

ประกวดราคาซื้อเครื่องล้างกรง (ใหญ่) ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม จำนวน 1 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

17,000,000.00 บาท

17,329,666.67 บาท

0103533001929 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.วาย.อาร์. 16,900,000.00เครื่องล้างกรง(ใหญ่) ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม1

0125550038802 บริษัท พี. ที. เอส. เอส. จำกัด 16,960,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103533001929 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.วาย.อาร์. 640301005761 B 3104/42/64 18/03/2564 15,900,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64027117683

ประกวดราคาซื้อเครื่องวิเคราะห์ชนิดและปริมาณแก๊สในอากาศโดยวิธีใช้แก๊ส แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 ชุด (ครั้งที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)
5,000,000.00 บาท

4,973,858.26 บาท

0105559110824 บริษัท เซฟ สปีด พลัส จำกัด 4,968,000.00
เครื่องวิเคราะห์ชนิดปริมาณแก๊สในอากาศโดยวิธีใช้แก๊ส ขวงลาดยาว เขตจตุจักร

กรุงเทพมหานคร
1

0105561164774 บริษัท เจริญดี เทคโนโลยี จำกัด 4,868,000.00

0115546008511 บริษัท เอส เค วิทยาศาสตร์ แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด 4,960,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105561164774 บริษัท เจริญดี เทคโนโลยี จำกัด 640301010306 B3104/50/64 31/03/2564 4,860,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


